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Artikkelforfattere i dette nummeret 
�
Lene Frost Andersen er dr.philos. og postdoktor stipendiat ved Institutt for 
ernæringsforskning, Universitetet i Oslo. Hun har arbeidet med metodeut-
vikling for å kartlegge kosthold blant barn og unge, samt deltatt i flere 
landsdekkende nasjonale kartleggingsstudier av kostholdet hos barn og 
unge i alderen fra 0 til 18 år (Spedkost, Ungkost-93 og Ungkost-2000). 
 
Pia Haudrup Christensen er Ph.D. i antropologi og seniorforsker ved Sta-
tens Institut for Folkesundhed i København. Hun har utført etnografiske 
studier med barn i Danmark og England om sundhet, familie og skole i by- 
og landsamfunn. Hennes seneste publikasjoner omfatter Research with 
Children: Perspectives and Practices (med A. James 2000) og Children in 
the City (med M. O’Brien 2002). Hennes nåværende forskning omfatter 
den sundhetsfremmende familie, barneulykker og risikohåndtering samt et 
prosjekt om unge, alkohol og risiko. 
 
Bibi Hølge-Hazelton er utdannet sykepleier, Ph.D. og nå ”forskningsad-
junkt” tilknyttet Institut for Uddannelsesforskning & Center for Ungdoms-
forskning, Roskilde Universitetscenter. Hennes hovedinteresse er sund-
hetssektoren sett i bruker- og profesjonsperspektiv. Hølge-Hazelton arbei-
der innen en tverrvitenskapelig ramme og er især opptatt av eksperimente-
rende forskningsfremstillinger, internettbaserte forskningsstrategier og ut-
vikling av transvitenskapelige referanserammer. Nøkkelord: kjønn, kropp, 
profesjon, struktur. 
For mer info: http://www.ruc.dk/inst10/om_inst10/personale/vip/bhh/ 
 
Anette Johansen er cand.scient.soc. og ansatt som forskningsassistent ved 
Statens Institut for Folkesundhed i København (børneforskningsprogram-
met). Hennes nåværende forskning omhandler skoleklassens betydning for 
barns sundhet, helse og trivsel.  
 
Inger Therese Lillegaard er cand.scient. og stipendiat ved Institutt for er-
næringsforskning, Universitetet i Oslo. Lillegaards doktorgradsarbeid er 
konsentrert om problemstillinger knyttet til Ungkost-2000. 
 
Ingrid Nordström er fil.dr. i etnologi og pensjonert universitetslektor ved 
Högskolan i Växjö. I sin doktoravhandling og i andre studier har hun 
undersøkt måltidet som kostmønster, sosial iscenesetting og kulturell 
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dannelse. Andre tema i hennes forskning er kunsthåndverk, 
identitetsanalyser og narrative mekanismer. 
 
Päivi Palojoki er seniorforsker ved Academy of Finland. Hun har Ph.D. 
(1997) og ble i 2000 ”docent” i ernæringsutdanning. Hun har arbeidet flere 
år som lærer og forsker ved Department of Home Economics and Craft 
Sciences, University of Helsinki. Hennes nåværende prosjekt er et 
fellesnordisk prosjekt som tar sikte på å utvikle undervisning i 
hjemmeøkonomi og forbruk. 
 
Barbara Rogers er cand. polit. med hovedfag i samfunnsgeografi ved 
NTNU (1999). Arbeidet med hovedfagsoppgaven gjorde hun i tilknytning 
til den norske delen av det internasjonale prosjektet ”Growing up in Ci-
ties”. Hun er for tiden doktorgradsstipendiat ved NTNU og har Norsk sen-
ter for barneforskning som arbeidssted. Rogers’ forskningsinteresser ligger 
i samspillet mellom barns samhandling og rommet. 
 
Søren Smidt er ”lektor” ved Institut for Uddannelsesforskning, Roskilde 
Universitetscenter. Søren Smidt har i mange år beskjeftiget seg med 
barndom, barn, pedagogikk og institusjoner. Han har skrevet flere bøker, 
f.eks. Andre måder (sammen med Erik Sigsgaard og Kim Rasmussen) 
(1998), Iagttagelse og fortælling (sammen med Henning Kopart) (1998) og 
Barndom i billeder (sammen med Kim Rasmussen) (2002).  
 
Vebjørg Tingstad er cand.polit. og forsker ved Norsk senter for barne-
forskning. Hun er førskolelærer, har hovedfag i førskolepedagogikk og har 
vært tilknyttet senteret siden 1990 og jobbet med ulike prosjekter innenfor 
bl.a. kultur, skolereform og barnehage. Hun har skrevet doktorgradsav-
handling om barns kommunikasjon på internett, ”Children’s chat on the 
Net: A study of social encounters in two Norwegian chat rooms” (2003). 
 
Nina Øverby er cand.scient. og stipendiat ved Institutt for ernæringsforsk-
ning, Universitetet i Oslo. Hun har arbeidet med Ungkost-2000 og hennes 
doktorgradsarbeid er konsentrert om problemstillinger knyttet til kosthol-
det blant barn med diabetes type 1.  
 
 


